
 
 

ZPRAVODAJ 
24.3.2024 

Regionální kolo tanečních formací CZECH DANCE MASTERS 2024 

Jihočeský kraj 

 

 

 

Vážení trenéři, milí tanečníci, 

pomalu se blíží naše soutěž, a proto bychom Vám rádi přinesli bližší informace, aby Vaše účast na soutěži 

proběhla bez problémů a mohli jste si soutěž se svými tanečníky maximálně užít. Dovolte nám, Vás co 

nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám hodně štěstí na Mistrovství jižních Čech v Českých Budějovicích. 

 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ! 

 
1) Startovné / příspěvek evidovaného člena 

se hradí výhradně předem na účet: 179641368/0300, jako VS uveďte identifikační číslo faktury ze systému 

DCS, do poznámky název kolektivu. Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení o provedené platbě. 

Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu startovného a příspěvků evidovaných členů k 

termínu uzávěrky prezence! Hotově v den konání soutěže tyto platby nebudou možné!  

Faktury k platbám naleznete v systému DCS! 

  

Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, 

kontakty…), zde odkaz: 

CDM_PROPOZICE_RK_JIHOCESKY.pdf (czechdance.org) 
 

2) Vstupné 

Základní: 300 Kč, Snížené: 150 Kč – děti 6-14 let, Zdarma: děti do 5 let, ZTP 

Platby hotově i kartou v den konání soutěže na pokladně, která je u hlavního vstupu do sportovní haly. 

Předprodej vstupenek: na recepci TC Move 21, Pražská tř. 2237/67 naproti IGY v ČB od 18.3.2024 

v úředních hodinách 14:30 – 19 hod, pá do 18 hod. Pro zájemce z řad vedoucích kolektivů umožňujeme 

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2023/06/CDM_PROPOZICE_20240324_RK_JIHOCESKY.pdf


 
 

hromadnou objednávku a vyzvednutí přednostně na pokladně u vstupu (je nutné znát počet + uhradit 

vstup najednou). Více informací na tel. 774 334 364 (Šárka Budošová). 

 

3) Objednávky fotografií (DANCE PHOTO – Petr Krupík) 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 choreografie za 
paušál 350,- Kč. Máte-li tedy v soutěži např. 8 choreografií, můžete si DOPŘEDU objednat fota všech 8  
(8 x 350,- Kč). 
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz 
Upozornění! 
REGIONÁLNÍ KOLA CDM 2024 
Bude přítomen fotograf a fotí pouze objednávky vedoucích klubů, prodejní stánek + fotoateliér zde 
nebudou! Fotky nebude možné kupovat online dodatečně! 
ZEMSKÁ KOLA, MČR CDM 2024 
Bude zde prodejní stánek + fotoateliér (možnost zakoupení fotek i z již proběhlých soutěží CDM 2024) 
Platby v hotovosti! Fotky nebude možné kupovat online dodatečně! 
 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 

1) Parkoviště, vstupy 

Soutěž se tradičně koná ve sportovní hale v Č. Budějovicích, adresa je Stromovka 12, 37001 Č. 

Budějovice (pro mimobudějovické – do navigace si zadejte buď přímo sp. hala Stromovka anebo ulice 

Volejbalistů, jen podle adresy vás to zavede jinam) 

Parkování před halou pouze pro VIP – porota, sponzoři (prosíme, abyste tam nikdo jiný nejezdil a 

neblokoval tato místa) 

Přímo u haly je nově otevřený parkovací dům, další místa k zaparkování: parkoviště KAUFLAND (je možné, 

že bude v den konání akce placené), parkoviště u Výstaviště, parkoviště u zimního stadionu 

Vstup diváci: hlavní vchod sportovní haly 
Vstup tanečníci: hlavní vchod sportovní haly 
Vstup kulisy: pokud máte objemnější rekvizity a nepronesete je hlavním vchodem, je možné otevřít boční 

vchod a nanést rekvizity tímto vchodem. „Rekvizitáři“ musí již mít na sobě identifikační pásek, aby byli 

vpuštěni dovnitř bočním vchodem. Vše prosím domlouvejte u vchodu – u stolku, kde se vyřizuje startovné. 

2) Prezence/přehledy startovného/identifikátory: 

Stanoviště umístěno hned u hlavního vchodu. 
Zde dostanete: identifikátory, harmonogram a rozpis šaten 
Volné vstupy: každý kolektiv má nárok na volné vstupenky minimálně v počtu zúčastněných soutěžních 
jednotek 
Zástupce klubu předloží: foto, sken platby startovného (stačí v mobilu) a nahlásí oslavence – narozeniny 
Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před průchodem kolem 
bezpečnostní služby. Pracovníci bezpečnostní služby tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ do haly 
nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo upevnit pásky… 
 

Prezence probíhá pouze ONLINE a to do 20.3.2024 – 15:00.  Do této doby můžete v systému CDO 

upravovat svoje přihlášky, přidávat anebo ubírat tanečníky ve formacích. Po tomto datu se systém uzavře a 

za zaprezentované tanečníky je třeba zaplatit startovné. 

Po uzavření prezence bude uveřejněn finální harmonogram. 

 

mailto:dancephoto@email.cz


 
 

 
3) Převlékárny:  

Rozdělení převlékáren se dozvíte u vstupu, k dispozici budou jak klasické převlékárny, tak v koridoru budou 
opět sestavené boxy ze židlí.  
 
Obsazení převlékáren bude dle bloků, tzn. v šatnách se vystřídají dopoledne disko a art kluby a odpoledne 
kluby ze streetového departmentu. Prosíme kluby dopoledního bloku, aby po sobě předali převlékárnu 
v ucházejícím stavu, je to přece jenom vaše vizitka. Klub po vás bude vědět, po kom si převlékárnu přebírá. 
 
 

4) Baletizol, nástupy, odchody: 
 

Taneční plocha se bude skládat z baletizolu, 15m délka a 12m hloubka. Barva baletizolu černá. Ohraničení 
parketu kobercem a mantinely + vyznačen střed. Nástupy na taneční plochu zprava, odchody doleva.  
 

5) Občerstvení: 

Na soutěž jsme zajistili cateringovou firmu, která bude celý den připravovat teplé i studené občerstvení. 

Těšit se můžete i na tolik oblíbené autíčko s kávou. 

Upozornění: platba v rámci cateringu bude možná pouze v HOTOVOSTI. 

Dále můžete využít možnosti v docházkové vzdálenosti od SH – restaurace v centru města anebo nedaleký 

Kaufland. 

6) Prodejní stánky partnerů CDO (platby v hotovosti): 

SPARROW (taneční oděvy, doplňky) 

 

PŘEHLED OCENĚNÍ 

 

1. – 3. místo MINI 2, MINI 
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol) 
Ceny od organizátora akce: dárkové koše – cukrovinky, pochutiny, dárkové předměty od partnerů 

     4. – 6. místo MINI 2, MINI 
Účastnická medaile „smajlík“ CDM, diplom pro kolektiv 
Ceny od organizátora akce: dárkové koše – cukrovinky, pochutiny, dárkové předměty od partnerů 

1. – 3. místo DVK 
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol) 
Ceny od organizátora akce: dárkové koše – cukrovinky, pochutiny, dárkové předměty od partnerů 

1. – 3. místo JVK 
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol) 
Ceny od organizátora akce: dárkové koše – cukrovinky, pochutiny, dárkové předměty od partnerů 

1. – 3. místo HVK 
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol) 
Ceny od organizátora akce: dárkové koše – cukrovinky, pochutiny, dárkové předměty od partnerů 

 
Ceny od partnerů CDO:  
Hlavní partner CDM 2024 společnost EKOMARKET, věnuje všem tanečníkům na 1. místě poukazy na 
nákup v e-shopu EKOMARKET - www.ekomarket.cz v hodnotě 150,- Kč (regiony), 200,- Kč (zemská 
kola), 250,- Kč (MČR) a všem divákům slevové poukazy. 
 

http://www.ekomarket.cz/


 
 

Speciální ocenění od partnerů CDO: 
„GOGEN STAR“ – Top choreografie – ceny – produkty GOGEN, generální partner CDM 2024 
„SANSHA STAR“ - Top choreografie – ceny – produkty SANSHA, partner CDM 2024 
 

Veškeré informace naleznete v propozicích ZDE  

 

DOPROVODNÝ PROGRAM  
VIDEOTÉKA, MOBILNÍ APLIKACE 

 

1) Narozeninový ceremoniál (součást slavnostního ceremoniálu): 

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste je 
na prezenci.  

2) OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAM CDM 

VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- Kč s DPH. 

crproduction.eu 

 

3) MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE! 

 

Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage) prostřednictvím mobilní aplikace, kterou připravil 

partner naší taneční tour – CR Production.  

V aplikaci můžete nalézt také výsledky aktuální soutěže a také detailní harmonogram celé soutěže. 

Odkaz na aplikaci: https://qr.page/g/31C0F6xQzGb 

 

 

 

https://czechdance.org/jaro/
http://crproduction.eu/
https://qr.page/g/31C0F6xQzGb


 
 

 

NENECH SI UJÍT! 

 

 



 
 

 

 

Těšíme se na Vás! 

 

www.czechdance.org 

Národní sportovní svaz pro taneční sport  
moderní tanec 

http://www.czechdance.org/

